
 

 

UCHWAŁA NR XIII/77/25 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Dmosin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, ar. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Dmosin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody ogółem  o kwotę   618 098,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zadań własnych    68 413,08 zł. 

2) dochody majątkowe zadań własnych    549 685,00 zł. 

 zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki ogółem o kwotę   1 449 192,20 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o kwotę   131 958,91 zł; 

 zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę   1 317 233,29 zł; 

 zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza  się wydatki ogółem o kwotę   211 531,00 zł , w tym: 

1)  wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę  211 531,00 zł; 

 zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 2 209 138,33 zł , w tym: 

1.  z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków ( § 906)           107 829,90 zł, 

2.  z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy ( § 950)  255 000,00 zł. 

3.  z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych( § 957)                           1 846 308,43 zł. 

  zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 1 589 575,21 zł , w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 7796



1.  z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach ( § 905)   1 589 575,21 zł., 

 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 6. Paragraf 5 do uchwały  Nr VIII/44/24 Rady Gminy Dmosin z dnia 9 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2025 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami 

i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1 781 726,61 zł., który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1)  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych   w wysokości 1 781 726,61 zł. 

§ 7. Tabela nr 4 do uchwały  Nr VIII/44/24 Rady Gminy Dmosin z dnia 9 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2025 rok ”Zadania majątkowe  na rok 2025”otrzymuje brzmienie 

określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Aktualizuje się dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki na obsługę 

systemu odbioru odpadów komunalnych, zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały. 

§ 9. Aktualizuje się  plan dochodów i wydatków dotyczący uzupełnienia subwencji ogólnej 

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji oraz w zakresie wodociągów 

i zaopatrzenia w wodę, zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały. 

§ 10. Ustala się  dochody i wydatki realizowane ze środków Krajowego Planu Odbudowy, zgodnie z tabelą 

nr 7 do uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr VIII/44/24 Rady Gminy Dmosin z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2025 rok ”Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy Dmosin dla Jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora ” otrzymuje brzmienieokreślone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7796



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/77/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 673 470,40 0,00 32 008,37 705 478,77 

 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 24 008,37 24 008,37 

 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 30 000,00 0,00 16 543,82 46 543,82 

 
  

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 30 000,00 0,00 16 543,82 46 543,82 

 750 
  

Administracja publiczna 147 735,13 0,00 1 436,80 149 171,93 

 
  

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 436,80 1 436,80 

 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 157 637,77 0,00 8 224,00 19 165 861,77 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 8 224,00 8 224,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 209 012,36 0,00 5 000,00 214 012,36 

 
  

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 200,00 0,00 5 000,00 13 200,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 935 378,31 0,00 5 200,09 1 940 578,40 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
7 757,51 0,00 5 200,09 12 957,60 

 bieżące razem: 26 458 577,30 0,00 68 413,08 26 526 990,38 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
158 639,10 0,00 0,00 158 639,10 

 majątkowe 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 113 360,00 113 360,00 

 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 113 360,00 113 360,00 

 758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 436 325,00 436 325,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 436 325,00 436 325,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7796



 majątkowe razem: 4 987 625,20 0,00 549 685,00 5 537 310,20 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
103 964,00 0,00 436 325,00 540 289,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 450 856,30 0,00 0,00 2 450 856,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 33 897 058,80 0,00 618 098,08 34 515 156,88 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
262 603,10 0,00 436 325,00 698 928,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7796



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII/77/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 279 105,25 13 022,00 13 022,00 0,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 083,25 1 266 083,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 652 577,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 577,29 652 577,29 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 731 682,54 13 022,00 13 022,00 0,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 660,54 1 718 660,54 0,00 0,00 0,00 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 360,00 113 360,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 360,00 113 360,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 360,00 113 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 360,00 113 360,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 166 083,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 083,25 166 083,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 217,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 217,29 539 217,29 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 705 300,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 300,54 705 300,54 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 166 083,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 083,25 166 083,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 217,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 217,29 539 217,29 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 300,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 300,54 705 300,54 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7796



na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 403 536,65 403 536,65 403 536,65 87 136,65 316 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 008,37 67 008,37 67 008,37 0,00 67 008,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 545,02 470 545,02 470 545,02 87 136,65 383 408,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 390 536,65 390 536,65 390 536,65 87 136,65 303 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 453 536,65 453 536,65 453 536,65 87 136,65 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 303 400,00 303 400,00 303 400,00 0,00 303 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 366 400,00 366 400,00 366 400,00 0,00 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 008,37 4 008,37 4 008,37 0,00 4 008,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 008,37 17 008,37 17 008,37 0,00 17 008,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 008,37 4 008,37 4 008,37 0,00 4 008,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 008,37 17 008,37 17 008,37 0,00 17 008,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 246 869,38 4 940 

529,38 4 458 048,38 3 452 048,38 1 006 000,00 0,00 206 500,00 275 981,00 0,00 0,00 306 340,00 306 340,00 194 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 248 665,38 4 942 

325,38 4 459 844,38 3 452 048,38 1 007 796,00 0,00 206 500,00 275 981,00 0,00 0,00 306 340,00 306 340,00 194 340,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 944 154,91 3 832 

154,91 3 812 154,91 3 281 980,35 530 174,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 945 950,91 3 833 

950,91 3 813 950,91 3 281 980,35 531 970,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 530 174,56 530 174,56 530 174,56 0,00 530 174,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 531 970,56 531 970,56 531 970,56 0,00 531 970,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 476 602,80 516 602,80 476 602,80 170 000,00 306 602,80 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 252,62 20 252,62 853,62 0,00 853,62 19 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 496 855,42 536 855,42 477 456,42 170 000,00 307 456,42 19 399,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 2 416 602,80 456 602,80 416 602,80 170 000,00 246 602,80 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 252,62 20 252,62 853,62 0,00 853,62 19 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 436 855,42 476 855,42 417 456,42 170 000,00 247 456,42 19 399,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 246 602,80 246 602,80 246 602,80 0,00 246 602,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 853,62 853,62 853,62 0,00 853,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247 456,42 247 456,42 247 456,42 0,00 247 456,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 399,00 19 399,00 0,00 0,00 0,00 19 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7796



po zmianach 19 399,00 19 399,00 0,00 0,00 0,00 19 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 338 646,19 11 298 

646,19 
10 587 

508,16 8 879 671,39 1 707 836,77 250 823,64 446 784,39 13 530,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 531,00 -11 531,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 667 656,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 656,00 664 656,00 630 990,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 994 771,19 11 301 

646,19 
10 590 

508,16 8 879 671,39 1 710 836,77 250 823,64 446 784,39 13 530,00 0,00 0,00 693 125,00 693 125,00 630 990,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 464 536,22 7 424 

536,22 7 135 264,03 6 320 839,77 814 424,26 0,00 275 742,19 13 530,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 531,00 -11 531,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 667 656,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 656,00 664 656,00 630 990,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 120 661,22 7 427 

536,22 7 138 264,03 6 320 839,77 817 424,26 0,00 275 742,19 13 530,00 0,00 0,00 693 125,00 693 125,00 630 990,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 814 424,26 814 424,26 814 424,26 0,00 814 424,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 817 424,26 817 424,26 817 424,26 0,00 817 424,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 630 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 990,00 630 990,00 630 990,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 990,00 630 990,00 630 990,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 531,00 -11 531,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 666,00 33 666,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 135,00 62 135,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 173 810,86 3 089 

906,86 3 070 868,96 172 721,86 2 898 147,10 15 000,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 2 083 904,00 2 083 904,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 901,92 39 901,92 39 901,92 5 094,88 34 807,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 213 712,78 3 129 

808,78 3 110 770,88 177 816,74 2 932 954,14 15 000,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 2 083 904,00 2 083 904,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 935 652,45 1 935 

652,45 1 935 652,45 81 345,00 1 854 307,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 345,83 25 345,83 25 345,83 0,00 25 345,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 960 998,28 1 960 

998,28 1 960 998,28 81 345,00 1 879 653,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 1 854 307,45 1 854 

307,45 1 854 307,45 0,00 1 854 307,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 345,83 25 345,83 25 345,83 0,00 25 345,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 879 653,28 1 879 

653,28 1 879 653,28 0,00 1 879 653,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 894 661,51 60 757,51 60 757,51 7 757,51 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 904,00 833 904,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,09 5 200,09 5 200,09 5 094,88 105,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 899 861,60 65 957,60 65 957,60 12 852,39 53 105,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 904,00 833 904,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,21 105,21 105,21 0,00 105,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 105,21 53 105,21 53 105,21 0,00 53 105,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 7 757,51 7 757,51 7 757,51 7 757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 094,88 5 094,88 5 094,88 5 094,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 852,39 12 852,39 12 852,39 12 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7796



 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 36 920,00 36 920,00 21 920,00 6 920,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 356,00 9 356,00 9 356,00 0,00 9 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 276,00 46 276,00 31 276,00 6 920,00 24 356,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 356,00 9 356,00 9 356,00 0,00 9 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 356,00 24 356,00 24 356,00 0,00 24 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 608 365,99 24 387 

857,24 
21 853 

575,31 13 434 982,63 8 418 592,68 745 823,64 1 091 947,29 289 511,00 0,00 407 000,00 8 220 508,75 8 220 508,75 194 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -211 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 531,00 -211 531,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 449 192,20 131 958,91 112 559,91 5 094,88 107 465,03 19 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 233,29 1 317 233,29 630 990,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 846 027,19 24 519 

816,15 
21 966 

135,22 13 440 077,51 8 526 057,71 765 222,64 1 091 947,29 289 511,00 0,00 407 000,00 9 326 211,04 9 326 211,04 825 330,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 450 856,30 2 450 

856,30 908 135,60 321 072,96 587 062,64 0,00 1 542 720,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 450 856,30 2 450 

856,30 908 135,60 321 072,96 587 062,64 0,00 1 542 720,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7796



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII/77/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w tym: 

1 960 549,49 - 1 589 575,21 370 974,28 

 

  

 
uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji na lata 2022-2025 1 266 083,25 /-/1 266 083,25 0,00 

 

  

 
Nadwyżka dochodów nad wydatkami w zakresie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi 

345 628,45 25 345,83 370 974,28 

 

  

 

środki na realizację zadań z zakresu poprawy efektywności energetycznej 

oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez 
odbiorców zgodnie z zapisami  art. 70j i art. 70k ustawy z dnia 15 września 

2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
oraz niektórych innych ustaw 

241 007,89 /-/ 241 007,89 0,00 

 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

0,00 107 829,90 107 829,90 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 255 000,00 255 000,00 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 178 821,00 0,00 178 821,00 

 

  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 0,00 1 846 308,43 1 846 308,43 

 

  

 
uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji na lata 2022-2025  

1 605 300,54 1 605 300,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7796



 

 

środki na realizację zadań z zakresu poprawy efektywności energetycznej 

oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez 

odbiorców zgodnie z zapisami  art. 70j i art. 70k ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

oraz niektórych innych ustaw 
 

241 007,89 241 007,89 

 

 

 

Razem: 2139370,49 Razem: 619563,12 Razem: 2758933,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7796



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIII/77/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 266 083,25 452 577,29 1 718 660,54 

 
 

01042 
 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 113 360,00 113 360,00 

 
    

0,00 113 360,00 113 360,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szczecin - Nowostawy 

Dolne 0,00 113 360,00 113 360,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 166 083,25 539 217,29 705 300,54 

 
    

166 083,25 539 217,29 705 300,54 

 
   

Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej "KOŁACINEK" 136 083,25 539 217,29 675 300,54 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dmosin Drugi - prace 

przygotowawcze 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Koziołki - prace 

przygotowawcze 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 100 000,00 - 200 000,00 900 000,00 

 
    

1 100 000,00 - 200 000,00 900 000,00 

 
   

Dotacje celowe z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w Dmosinie Drugim  1 000 000,00 - 200 000,00 800 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 404 981,50 0,00 404 981,50 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
    

50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Dmosin 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 350 000,00 0,00 350 000,00 

 
    

350 000,00 0,00 350 000,00 

 
   

Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Dmosin 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7796



   
Przebudowa drogi wewnętrznej Lubowidza - Nowostawy Dolne, prace 

przygotowawcze 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
 

60020 
 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 981,50 0,00 4 981,50 

 
    

4 981,50 0,00 4 981,50 

 
   

Zakup wiaty przystankowej wraz z dostawą i montażerm  4 981,50 0,00 4 981,50 

 750 
  

Administracja publiczna 306 340,00 0,00 306 340,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 000,00 0,00 112 000,00 

 
    

112 000,00 0,00 112 000,00 

 
   

Modernizacja sali konferencyjnej w budynku Urzędu Gminy Dmosin 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
   

Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem  22 000,00 0,00 22 000,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 194 340,00 0,00 194 340,00 

 
    

194 340,00 0,00 194 340,00 

 
   

"Cyberbezpieczny Samorząd" 194 340,00 0,00 194 340,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

 
    

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

 
   

Modernizacja świetlicy OSP w Kraszewie 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku strażnicy w miejscowości Kołacinek  1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 40 000,00 653 125,00 693 125,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 40 000,00 653 125,00 693 125,00 

 
    

40 000,00 653 125,00 693 125,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kołacinie wraz z 

wymianą źródła ciepła  0,00 5 335,00 5 335,00 

 
   

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Kołacinie wraz z wymianą 

źródła ciepła 0,00 630 990,00 630 990,00 

 
   

Wymiana płytek na schodach oraz barierek w Szkole Podstawowej w 
Dmosinie 25 000,00 11 531,00 36 531,00 

 
   

Zakup chłodni do kuchni w Szkole Podstawowej w Dmosinie 15 000,00 - 11 531,00 3 469,00 

 
   

Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy 0,00 16 800,00 16 800,00 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7796



    
0,00 0,00 0,00 

 
   

Wymiana płytek na schodach oraz barierek w Szkole Podstawowej w 
Dmosinie 0,00 0,00 0,00 

 
   

Zakup chłodni do kuchni w Szkole Podstawowej w Dmosinie 0,00 0,00 0,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 083 904,00 0,00 2 083 904,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 833 904,00 0,00 833 904,00 

 
    

833 904,00 0,00 833 904,00 

 
   

Instalacje PV i magazyny energii w Gminie Dmosin  833 904,00 0,00 833 904,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 
    

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 
   

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dmosin 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 
   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Dmosin 150 000,00 0,00 150 000,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
 

92116 
 

Biblioteki 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
    

100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej - prace 
przygotowawcze 100 000,00 0,00 100 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 2 059 200,00 0,00 2 059 200,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 2 059 200,00 0,00 2 059 200,00 

 
    

2 059 200,00 0,00 2 059 200,00 

 
   

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kołacin  2 059 200,00 0,00 2 059 200,00 

 Razem 8 220 508,75 1 105 702,29 9 326 211,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7796



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XIII/77/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki na obsługę systemu odbioru odpadów komunalnych na 2025 rok 

DOCHODY 

WYDATKI 

Dział Paragraf Plan 
 

Dział Rozdział Plan 

 

905 - Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

370 974,28 

 

900 

0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 588 524,00  Gospodarka 

odpadami 

900 90002 1 960 998,28 

0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

1 500,00 
Zadania statutowe 

1 879 653,28 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 345,00 

OGÓŁEM 1 960 998,28 
   

1 960 998,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7796



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XIII/77/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Dochody i Wydatki dotyczące uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji oraz w zakresie 

wodociągów i zaopatrzenia w wodę 

Środki na początek roku 2023 2 042 680,00 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  905 47 333,59  Środki z otrzymanej w 2021 

roku i niewykorzystanej 

subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji oraz w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę na lata 

2022 -2025 

010 01044 6050  2 034,00 Rozbudowa Oczyszczalni 

ścieków w Dmosinie Drugim 

– prace przygotowawcze 

010 01044 6050  21 299,59 Zakup i montaż pompy 

80PZM 

010 01044 6050  24 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

Gminy Dmosin na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków  

Ogółem   47 333,59 47 333,59 
 

Środki na koniec roku 2023 1 995 346,41 

Środki na początek roku 2024 1 995 346,41 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  905 456 860,55  Środki z otrzymanej w 2021 

roku i niewykorzystanej 

subwencji ogólnej z 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7796



przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji oraz w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę na lata 

2022 -2025 

010 01043 6050  59 027,54 Przebudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w 

miejscowości Ząbki 

010 01043 6050  28 442,55 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Osiny 

010 01043 6050  36 900,00 Przebudowa wodociągu 

gminnego z rur azbestowych 

na rury PE w miejscowości 

Osiny wraz z przebudową 

drogi lokalnej z chodnikiem

  

010 01043 6050  9 863,16 Zakup pompy głębinowej 

wraz z montażem do studni nr 

2 na hydrofornii w Kołacinku 

010 01043 6050  25 185,32 Modernizacja i rozbudowa 

sieci wodociągowej 

“KOŁACINEK” 

010 01043 6050  159 418,57 Ogółem 

010 01044 6050  87 627,30 Rozbudowa Oczyszczalni 

ścieków w Dmosinie Drugim 

– prace przygotowawcze 

010 01044 6050  143 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

Gminy Dmosin na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków  

010 01044 6050  230 627,30 Ogółem 

Ogółem 456 860,55 390 045,87  

Środki na koniec roku 2024   1 605 300,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7796



Środki na początek roku 2025 1 605 300,54 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  957 1 605 300,54  Środki z otrzymanej w 2021 

roku i niewykorzystanej 

subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji oraz w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę na lata 

2022 -2025 

010 01043 6050  675 300,54 Modernizacja i rozbudowa 

sieci wodociągowej 

“KOŁACINEK” 

010 01043 6050  15 000,00 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Dmosin Drugi 

– prace przygotowawcze 

010 01043 6050  15 000,00 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Koziołki – 

prace przygotowawcze 

010 01043 6050  705 300,54 Ogółem 

010 01044 6050   800 000,00 Rozbudowa Oczyszczalni 

ścieków w Dmosinie Drugim  

010 01044 6050  100 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

Gminy Dmosin na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków  

010 01044 6050  900 000,00 Ogółem 

Ogółem 1 605 300,54 1 605 300,54  

Środki na koniec roku 2025 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7796



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XIII/77/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

   

DOCHODY I WYDATKI W ROKU 2025 

 

   

REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY 

 

     

     PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan dochodów 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 436 325,00 

 

75867 
 

Krajowy Plan Odbudowy 436 325,00 

 

6257 

Dotacja celkowa w ramach paragrafów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust. 3pkt 5 lit a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 436 325,00 

Razem: 436 325,00 

     

     PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 

 
Dział  Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Plan wydatków 

801 

Oświata i 

wychowanie 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7796



 

80101 

 

Szkoły podstawowe 630 990,00 

 

6057 Wydatki inwesytycyjne jednostek budżetowych 436 325,00 

 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Kołacinie wraz z wymianą źródła ciepła  (środki z 

KPO) 

 6059 Wydatki inwesytycyjne jednostek budżetowych 194 665,00 

 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Kołacinie wraz z wymianą źródła ciepła ( wkład 

własny) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7796



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/77/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

 
podmiotowej  celowej 

1 2 3 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
  

1. 801 80104 

Miasto Brzeziny                         -   8 958,36 

Gmina Stryków                          -125 752,00  

Miasto Głowno                         -   90 197,64                              

Gmina Rogów                           -    8 915,64             

Gmina Łyszkowice                    - 11 000,00            

Gmina Skierniewice                    - 6 000,00 

                                                                                                                         Zgodnie z art.51 ust.2 ustawy z 

dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U.  2024 r., poz.754) pokrycie 

kosztów dotacji dla innej gminy - z przeznaczeniem na dofinansowanie niepublicznego przedszkola, do 

którego uczęszczają dzieci z terenu gminy Dmosin    

 
250 823,64 

2. 921 92116 Gminna biblioteka publiczna w Dmosinie 400 000,00 
 

   
Razem 400 000,00 250 823,64 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
  

1. 754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewie na dofinansowanie  zakupu kamery termowizyjnej 
 

1 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7796



2. 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Cyrusowej na pokrycie wkładu własnego realizaji zadania 

pn.” Rozwój edukacyjny dzieci i młodzieży z zakresu ochrony przeciwpożarowej”  
1 992,00 

3. 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Cyrusowej na dofinansowanie  zakupu sprzętu i wyposażenia 

dla jednostki, w ramach programu “Ekostrażak  – dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych”  
2 223,00 

4. 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubowidzy na dofinansowanie  zakupu sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki.  
2 000,00 

5. 754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubowidzy na dofinansowanie  zakupu kamery termowizyjnej 
 

1 284,00 

6. 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołacinie na dofinansowanie  zakupu HEŁMÓW DRAGON 

HT05.  
890,00 

7. 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dmosinie na dofinansowanie  zadania publicznego pn.:”Piknik 

historyczny upamiętniający 80 rocznicę zakończenia II Wojny Światowej”   
10 000,00 

8. 900 90095 Dotacja na utrzymanie urządzeń melioracji szczegółowych i urządzeń wodnych 
 

15 000,00 

9. 921 92195 Dotacja na realizację zadań publicznych "Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym"  
 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7796



10. 921 92195 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 
 

28 000,00 

11. 926 92605 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej 
 

42 000,00 

   
Razem 

 
114 399,00 

Ogółem 400 000,00 365 222,64 

Ogółem 765 222,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7796


		2025-07-23T11:44:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




